

Dufcon ApS

Mejlskovvej 13

5400Bogense

CVR-nr. 33575696

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2026

Martin Dufresne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Dufcon ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dufcon ApS Mejlskovvej 13 5400Bogense
CVR-nr.	33575696
Stiftelsesdato	8. marts 2011
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Martin Dufresne
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 881, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 170.446, og en egenkapital på kr. 55.852.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dufcon ApS

Bruttofortjeneste		1.011	-17.136
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		1.011	-17.136
Andre finansielle indtægter	2	118	444
Resultat før skat		1.129	-16.692
Skat af årets resultat	3	-248	3.672
Årets resultat		881	-13.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		881	-13.020
Resultatdisponering		881	-13.020

Dufcon ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Udskudte skatteaktiver		3.424	3.672
Andre tilgodehavender		1.559	65
Tilgodehavender		<u>4.983</u>	<u>5.737</u>
Likvide beholdninger		<u>165.463</u>	<u>163.828</u>
Omsætningsaktiver		<u>170.446</u>	<u>169.565</u>
Aktiver		<u>170.446</u>	<u>169.565</u>

Dufcon ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-24.148	-25.029
Egenkapital		55.852	54.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.105	86.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.489	16.489
Kortfristede gældsforpligtelser		114.594	114.594
Gældsforpligtelser		114.594	114.594
Passiver		170.446	169.565
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Dufcon ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-25.029	54.971
Årets resultat		881	881
Egenkapital 31. december 2025	80.000	-24.148	55.852

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>118</u>	<u>444</u>
	<u>118</u>	<u>444</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>248</u>	<u>-3.672</u>
	<u>248</u>	<u>-3.672</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dufresne Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.